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YUKON NOKTOWIZOR SENTINEL
3x60

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy Y-26016T

Kod producenta Y-26016T

Producent YUKON

Opis produktu
Noktowizor o powiększeniu 3x i wysokiej zdolności zbierania światła z dużym okularem zewnętrznym o średnicy 60 mm. Łączy
tradycyjny styl Yukona (doskonały design, ergonomia, niezawodność i wygodne użytkowanie) z najwyższym poziomem
funkcjonalności. Należy do jednych z najlepiej wyposażonych celowników noktowizyjnych w swojej klasie i może pracować
nawet podczas intensywnych opadów (klasa IPX4, zgodnie z normą IEC 60529).

Wysokiej jakości optyka o dużej przepuszczalności światła zapewnia klarowny i ostry obraz przy rozdzielczości do 35 linii/mm.
Noktowizor pozwala na obserwacje do 200 m przy szczątkowym oświetleniu. Wbudowany iluminator z regulacją skupienia
sprawia, że można go używać także w warunkach całkowitej ciemności, zasięg do 70 m.

Korpus jest lekki i wytrzymały. W zestawie znajduje się pilot, który po zamocowaniu na kolbie umożliwia obsługę noktowizora
bez odrywania rąk od broni.

Boczne pokrętło korekcji paralaksy pozwala ostrzyć od 2 m do nieskończoności. Celownik noktowizyjny posiada dwie skale -
poziomą, do pomiaru odległości od celu oraz pionową, która ułatwia regulację podczas strzelania na różnych dystansach.
Użytkownik może zmienić kolor siatki celowniczej w zależności od panujących warunków otoczenia - kolor czerwony sprawdza
się podczas dobrej widoczności, natomiast zielony jest preferowany w przypadku gorszej widoczności (np. zamglenia). Kolor
siatki można łatwo zmienić przyciskając odpowiedni guzik. Duże i pewne pokrętła regulacji nie sprawiają problemów podczas
obsługi nawet w rękawiczkach.

Celownik zasilany jest dwoma ogólnodostępnymi bateriami AA 1.5 V (tzw. paluszki), czas pracy bez włączonego iluminatora
podczerwieni wynosi około 70 godzin. Zielona dioda sygnalizująca włączenie noktowizora zaczyna świecić czerwonym
światłem na około pół godziny przed rozładowaniem się baterii. Umieszczone one są pionowo eliminując tym samym wpływ
odrzutu na stabilność zasilania. Dzięki łatwemu dostępowi wymiana baterii nie stanowi żadnego problemu.

Generacja: I
Średnica obiektywu [mm]:60
Powiększenie [x]:3
Zasięg [m]:200
Pole widzenia kątowe [stopnie]:11
Pole widzenia liniowe [m/m]:brak danych
Rozdzielczość (linie/mm):35
Regulacja dioptrażu [dptr.]:+/-2.5
Iluminator podczerwieni:jest
Rodzaj zasilania:2 x AA
Czas pracy baterii [h]:70
Wodoodporność:tak
Temperatura pracy [°C]:od -30 do +40
Wymiary [mm]:270 x 90 x 100
Waga [g]:1000
Mocowanie do statywu:jest

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://gunmarket.pl/yukon-noktowizor-sentinel-3x60-p-1828.html
http://www.tcpdf.org

